CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2023

DISPENSA Nº12/2023

CONTRATO Nº. 12/2023

ESPÉCIE   :  SERVIÇO

RESUMO DO OBJETO  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA E/OU AGÊNCIA DE TURISMO OU VIAGENS PARA

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,

REMARCAÇÃO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS.

MODALIDADE   : DISPENSA CONFORME ESTABELECIDO

NO ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 – GESTAO DO PROCESSO

LEGISLATIVO

III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

VALOR TOTAL DO CONTRATO : R$ 13.555,26 (TREZE MIL

QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS

CENTAVOS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO : DE 23/03/2023 À 28/04/2023.

ASSINA PELA CONTRATANTE : DERIVALDO MARCOS DE JESUS

DOS SANTOS LISBOA

ASSINA PELA CONTRATADA : JUCELIO SAMPAIO SOUZA

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Sexta-feira, 24 de Março de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 201